各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

きたる 2 月 7 日（土）より、海洋博公園 オキちゃん劇場にて「バレンタイン企画～ダイバーショーでバレ

ンタイン～」を開催しますので、お知らせいたします。

＜お問い合わせ＞ イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問い合わせ下さい。

《イベント・申込方法について》海洋博公園管理センター 動物管理チーム

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
《取材・資料貸出について》海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL:0980-48-2741／FAX:0980-48-3339

オキちゃん劇場 バレンタイン企画～ダイバーショーでバレンタイン～

「Happy Valentine フォトスポット、トレーナー体験」開催！

バレンタインの思い出に、優雅に泳ぐイルカ達との写真撮影や

トレーナー体験に参加してみませんか？

① Happy Valentine フォトスポット

■日時：2月 7日(土)～2月 14 日(土)  9：00～16：30

※イルカショー・ダイバーショーの時間は中止しております。

■場所：オキちゃん劇場 水中ショープール

■料金：無料

■定員：人数の制限はありませんが、一度にご参加いただける人数には

    限りがございます。

■内容：水中ショープールでは、大きなアクリル観覧窓から優雅に泳ぐイルカ達を見ることができます。

バレンタインにちなんだ飼育員手作りの小道具をご用意しております。

イルカが近づいてきたらシャッターチャンス！どうぞお客様同士で素敵な写真撮影のお時間を

お楽しみください。なお、撮影のための係員は常駐しておりませんのでご了承ください。

② トレーナー体験

■日時：2月 14 日(土)

ダイバーショー各回 11：50 13：50 15：30

■場所：オキちゃん劇場 水中ショープール

■料金：無料

■定員：先着順（各回男女ペア 最大 2組)

■内容：通常 1 名で行っているトレーナー体験をカップル、夫婦男女ペア

で体験することができます

(参加者はショーの前に選考させていただきます。）

※悪天候時や動物のコンディションにより、プログラムを変更または、中断・中止する場合があります。

平成 27 年 2 月 6 日